
Hemmabio - Produktpresentation

Fronthögtalarna - AIM 7 MT One

Med den patenterade Mirror Technology-designen uppnås perfekta förut-
sättningar för ett bra stereo- och surroundljud. En riktbar diskant samt möj-
lighet till riktning av hela baffeln möjliggör fi ninställning av de högre frekven-
serna mot lyssnarpositionen. One-modellen har trots sin storlek och sitt 
diskreta yttre ett imponerande ljud. Den har ett brett frekvensspann och hög käns-
lighet (92dB) vilket gör att den är lätt att ansluta till de fl esta hemmabioreceivers. 
Bilden visar högtalaren utan galler.

Centerhögtalaren - AIM LCR One

AIM LCR- serien är specielt utvecklat för hemmabiobruk. Hela högt alaren kan riktas 
mot TV-soffan vilket förenklar placering. Magnetisk avskärmning gör att högtalaren 
utan problem kan monteras nära TVn utan att ge störningar. One-modellen (som är 
akustiskt anpassad för MT 6 One) agerar center i detta hemmabios ystemet. Bilden 
visar högtalaren utan galler.

Surroundhögtalarna - CRS 6 Zero

Custom Round Series är SpeakerCrafts och världens mest populära takhögtalare. Mo-
dellen som är vald som surround högtalare är CRS6 Zero med en 6½ -tums basmem-
bran och en 1-tums riktbar diskant. Genom att placera surroundhögtalarna i taket istäl-
let för på väggen uppnås det något diffusa ljud som surroundkanalerna skall återge i 
en fi lm eller koncert. Bilden visar högtalaren utan galler.

Tillval - Bas sX Dual 6 aktiv subbas

Eftersom ett hemmabiosystem kräver en aktiv subbas er-
bjuder vi  även en fristående subbas  som tillval.

BassX Dual 6 kan med sina 
25 x 25 cm passa in i de fl es-
ta inredningar utan att störa 
miljö och möblemang.

Två små 6-tums basmem-
bran jobbar tillsammans 
vilket motsvarar en betydligt 
större 10-tums subbas. BassX 
Dual 6 är dock snabbare att 
besvara ljudutmaningar än 
sina större kollegor.

SpeakerCrafts högtalarprodukter står för 
högsta kvalitet. Samtliga högtalarprodukter 

omfattas av LIVSTIDSGARANTI !

Paketpris: 9 995 kr
Priset gäller inklusive moms, exklusive installation och frakt

Pris inkl moms: 5 695 kr

En biograf i vardagsrummet  

SpeakerCrafts produktportfölj består av det mest omfattande utbudet tak-, vägg- och utomhushögtalare. Som ori-
ginaltillverkaren av inbyggnadshögtalare har man längre erfarenhet än någon annan av att skapa ljud med hög 
kvalitet, anpassat till olika miljöer. 
De fl esta av SpeakerCrafts modeller lämpar sig väl för hemmabiosystem. Varje högtalartyp fi nns i fl era utföranden. 
Ungefär som en bilmodell med olika motorutföranden och tillbehör. Därför är det enkelt att ändra och uppgradera 
sitt system i efterhand om man vill. 
SpeakerCrafts inbyggnadshögtalare är tillverkade av ett ytmaterial som möjliggör lackering i valfri färg. Högtalarna 
levereras med maskeringsskärm som underlättar målning.
Förslaget nedan är ett så kallat 5.0-hemmabiosystem , d vs, ett system med fem satellithögtalare som placeras runt 
om det område man sitter och lyssnar.
Ett hemmabiosystem behöver även en så kallad aktiv subbas som återger de lägsta frekvenserna och skapar den där 
äkta biokänslan. SpeakerCraft erbjuder olika subbasar både för infäll nad och för traditionell placering i rummet.
Det är en  fördel att kunna experimentera med subbasens placering. Nedan föreslås därför en fristående golv-
placerad subbas som tillval.Å
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